
INFORMACJA DLA PRZEDSIĘBIORCÓW 

POSIADAJĄCYCH ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  

Przypominamy, że zgodnie z art. 111 ust. 4 i ust. 7 ustawy o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, przedsiębiorcy prowadzący sprzedaż napojów 
alkoholowych w roku poprzednim, są zobowiązani do złożenia, do 31 stycznia 
każdego roku, pisemnego oświadczenia o wartości sprzedaży poszczególnych 
rodzajów napojów alkoholowych w każdym punkcie sprzedaży oddzielnie w roku 
poprzednim  oraz do uiszczenia na rachunek gminy w każdym roku objętym 
zezwoleniem opłaty w trzech równych ratach  w terminach do 31 stycznia, 31 maja             
i 30 września. 

Z uwagi na fakt, iż dzień 31 stycznia w 2016 r. wypada w niedzielę (dzień 

wolny od pracy), ww. czynności należy wykonać z wyprzedzeniem. 

Przedsiębiorcy, których zezwolenia utrzymują ważność przez cały 2016 rok – mogą wnosić 

opłatę w trzech  równych ratach do 31 stycznia, do 31 maja i 30 września 2016 roku. 

Przedsiębiorcy, których zezwolenia tracą ważność w ciągu 2016 roku – wnoszą opłatę 

jednorazowo do 31 stycznia 2016 r. w wysokości proporcjonalnej do okresu ważności 

zezwolenia (wyliczona w dniach). 

         Wpłat za 2016 rok należy dokonać na konto Urzędu Miejskiego w Karczewie  

wraz z określeniem rodzaju wpłaty, której wpłata dotyczy na numer rachunku  

 

BS Karczew  Nr  19 8023 0009 2001 0000 0723 0001 

 Następnie dowód wpłaty należy przesłać do Urzędu Miejskiego za pośrednictwem: 

- faksu  nr (22) 780-60-87,                                                                                                                        

- e-mail:  wso.ewid.gosp@karczew.pl           lub okazać pracownikowi Urzędu Miejskiego                 

w Karczewie - pokój nr 37 II piętro. 

Szczegółowych informacji można uzyskać w Wydziale Spraw Obywatelskich, Obronnych           

i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Karczewie ul. Warszawska 28 pok. 37,             

lub dzwoniąc pod nr tel. 22 780-65-16 w.123.      

UWAGA: Od dnia 1 stycznia 2016 r. obowiązują nowe zasady wygaszania zezwoleń           

w związku z niezłożeniem ww. oświadczenia oraz niedokonaniem ww. opłaty                       

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 stycznia 2016 r. – będzie możliwość złożenia 

oświadczenia  w ciągu kolejnych 30 dni z jednoczesnym dokonaniem opłaty w wysokości 

30% podstawowej opłaty za korzystanie z danego rodzaju zezwolenia oraz uregulować 

należność według takiej samej zasady (z dodatkową opłatą w wysokości 30% opłaty za 

korzystanie z danego rodzaju zezwolenia).    


